
Dotaz č. 1 a odpověď zadavatele v rámci 
zakázky č. 212/1.1.34/02.0016 

 
V rámci zakázky č. 212/1.1.34/02.0016 – „Organizační zabezpečení zahraniční stáže 
pro cílovou skupinu“, která je vyhlášena na základě realizace projektu                  
„DEN D – rozvoj podnikatelských kompetencí žáků SŠ ÚK,                                      
reg. číslo CZ.1.07/1.1.34/02.0016“ zadavatel uveřejňuje dotaz č. 1 i jeho odpověď. 
 
DOTAZ: 

Máme již nabídku ze zahraniční školy. Jediné co je problém, je zajištění návštěvy 
střední školy v září. V září školy na Maltě mají stále prázdniny a výuku začínají až 
v říjnu. 
High schools and University open in October so it will not be possible to organise a 
visit. 
Mohla bych Vás požádat o přehodnocení podmínek výběrového řízení a to buď na 
změnu termínu na říjen, nebo upuštění od návštěvy střední školy. 
Ještě pro upřesnění – nebude se jednat o kurz anglického jazyka, ale o výuku 
odborného předmětu v anglickém jazyce ? V tomto případě se předpokládá velice 
dobrá vstupní znalost AJ všech účastníků. 
Děkuji a jsem s pozdravem 
 
ODPOVĚĎ 
Dobrý den,  
dle našich interních informací jsou relevantní pedagogičtí pracovníci středních škol a 
univerzit na Maltě již k dispozici a je tedy možné zabezpečit a zajistit služby 
požadované zadavatelem (návštěva min. 1 střední školy či univerzity zabývající se 
problematikou podnikatelských kompetencí). 
Z důvodu harmonogramu projektu nelze měnit termín realizace studijní stáže. 
 
V rámci stáže se nejedná o kurz anglického jazyka a ani o výuku odborného 
předmětu v anglickém jazyce, ale o ověření jazykových znalostí zaměřených na 
problematiku podnikatelských kompetencí (především anglického jazyka) účastníků 
stáže (žáci středních škol) v praxi, které získali v rámci studia na střední škole. Tzn., 
že žáci středních škol si v praxi ověří své jazykové znalosti při komunikaci v rámci 
stáže. 
 
 


